
UCHWAŁA NR XV/170/20 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Dragacz działek nr 104/5 i 104/6 
położonych w obrębie geodezyjnym Górna Grupa stanowiących własność prywatną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.1)) Rada Gminy Dragacz uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Dragacz od osoby prywatnej działki nr 
104/5 o powierzchni 0,00.05 ha i działki nr 104/6 o powierzchni 0,00.83 ha zapisanych w księdze wieczystej 
BY1S/00035262/1 Sądu Rejonowego w Świeciu V Wydział Ksiąg Wieczystych. Działki będą fizycznie 
użytkowane jako droga przez mieszkańców gminy. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 284. 

Id: 7E31E420-AE3D-4502-8776-3583408960C0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel prywatny złożył wniosek o przejęcie działek nr 104/5 i 104/6 obręb ewidencyjny Górna

Grupa. działki te stanowią drogę i są użytkowane przez mieszkańców. Będą one służyły Gminie Dragacz w

celu realizacji zadań własnych.

Wójt Gminy występuje do Rady Gminy Dragacz o wyrażenie zgody na przejęcie w/w działki na

własność Gminy.

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 7E31E420-AE3D-4502-8776-3583408960C0. Podpisany Strona 1




